
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2002

Částka 4 Rozeslána dne 29. listopadu 2002

O B S A H :

Část normativní

2 Usnesení sněmu ze dne 29. října 2002, kterým se mění usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, kterým se schvaluje or-
ganizační řád České advokátní komory

3. Usnesení sněmu ze dne 29. října 2002, kterým se mění usnesení sněmu č. 5/1999 Věstníku, o sociálním fondu Čes-
ké advokátní komory

4. Usnesení sněmu ze dne 29. října 2002, kterým se mění usnesení sněmu č. 6/1999 Věstníku, kterým se schvaluje vý-
še a splatnost odvodu advokátů do sociálního fondu České advokátní komory

5. Usnesení sněmu ze dne 29. října 2002, kterým se mění usnesení sněmu č. 4/1999 Věstníku, kterým se schvaluje vý-
še a splatnost příspěvku na činnost České advokátní komory

Část oznamovací

Oznámení výsledků voleb do orgánů České advokátní komory na 3. sněmu, konaném dne 29. října 2002

Jednací řád sněmu České advokátní komory schválený 3. sněmem dne 29. října 2002

Prozatímní volební řád České advokátní komory schválený 3. sněmem dne 29. října 2002

Termíny školení Termíny povinných seminářů pro advokátní koncipienty ve druhém a třetím roce právní praxe, kte-
ré se konají v roce 2003

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů od 18. září 2002 do 8. listopadu 2002

Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů od 18. září 2002 do 8. listopadu 2002 



Věstník České advokátní komory č. 2 / 2002Částka 4/2002 Strana 66

Sněm České advokátní komory se usnesl podle § 43
písm. b) zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění po-
zdějších předpisů, takto:

I.

Usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, kterým se schva-
luje organizační řád České advokátní komory, ve znění re-
dakčního sdělení o opravě tiskových chyb, které bylo uve-
řejněno v částce 1/2000 Věstníku, a redakčního sdělení
o opravě tiskové chyby, které bylo uveřejněno v částce
2/2002 Věstníku, se mění takto:

1. V čl. 1 písm. b) se za slova „seznamu advokátů,“
vkládají slova „seznamu evropských advokátů,“.

2. V čl. 7 odst. 1 se doplňuje písmeno h), které zní:
„h) navrhovat ministru spravedlnosti advokáty za členy

Rady Justiční akademie.“.

3. V čl. 12 odst. 1 písmena i) a j) znějí:
„i) posuzovat žádosti o umožnění vykonání zkoušek

podle § 7 zákona. Předseda je však oprávněn před-
ložit tyto žádosti k posouzení představenstvu; učiní-
li tak, je předseda usnesením představenstva vázán,

j) posuzovat žádosti o zápis do seznamů vedených Ko-
morou (čl. 41). Předseda je však oprávněn předložit
tyto žádosti k posouzení představenstvu; učiní-li tak,
je předseda usnesením představenstva vázán,“.

Dosavadní písmena j) a k) se označují jako písmena
k) a l).

4. V čl. 12 odst. 1 se připojuje písmeno m), které zní:
„m) vydávat osvědčení podle § 5g zákona.“.

5. V čl. 13 odst. 2 písmeno b) zní:
„b) jedná-li se o rozhodování podle čl. 12 odst. 1 písm.

ch).“.

6. V čl. 14 se číslovka „36“ nahrazuje číslovkou „44“.

7. V čl. 15 odst. 1 se slovo „dva“ nahrazuje slovem „tři“.

8.V čl. 19 se číslovka „61“ nahrazuje číslovkou „83“.

9. V čl. 24 odst. 1 se slova „Zkušební komise“ nahra-
zují slovy „Zkušební komise České advokátní komory (dá-
le jen „zkušební komise“)“.

10. V čl. 25 odst. 1 se slova „advokátních zkouškách
a uznávacích zkouškách“ nahrazují slovy „zkouškách pod-
le § 7 zákona“.

11. V čl. 25 odst. 2 písm. a) se slova „advokátních
zkoušek a uznávacích zkoušek,“ nahrazují slovy „zkoušek
podle § 7 zákona,“.

12. V čl. 25 odst. 2 písm. b) se slova „z advokátních
zkoušek a uznávacích zkoušek“ nahrazují slovy „ze zkoušek
podle § 7 zákona“.

13. V čl. 25 odst. 2 písm. c) se slova „advokátních
a uznávacích zkouškách.“ nahrazují slovy „zkouškách pod-
le § 7 zákona.“.

14. Čl. 28 včetně nadpisu zní:

„Čl. 28
Jiné orgány Komory

(1) Sněm nebo představenstvo jsou oprávněny se
usnést na zřízení jiného orgánu Komory (§ 41 odst. 2 zá-
kona); sněm si může rozhodnutí o zřízení takového orgá-
nu Komory vyhradit.

(2) V usnesení o zřízení jiného orgánu Komory podle
odstavce 1 se zejména stanoví jeho úkoly, způsob jeho
ustanovení a jednání, jakož i způsob financování jeho čin-
nosti.“.

15. V čl. 41 se vkládá nové písmeno b), které zní:
„b) seznam evropských advokátů (§ 351 odst. 1 zákona),“.
Dosavadní písmena b) a c) se označují jako písmena c)

a d).

16. V čl. 43 odst. 4 se slova „seznamu advokátů a v se-
znamu advokátních koncipientů“ nahrazují slovy „sezna-
mu advokátů, v seznamu evropských advokátů a v sezna-
mu advokátních koncipientů“.

ČÁST NORMATIVNÍ

2 

Usnesení sněmu

ze dne 29. října 2002,
kterým se mění usnesení sněmu č. 3/1999 Věstníku, kterým se schvaluje 

organizační řád České advokátní komory



Věstník České advokátní komory č. 2–3/ 2002Strana 67 Částka 4/2002

17. V čl. 43 odst. 5 se slova „seznam advokátů a seznam
advokátních koncipientů,“ nahrazují slovy „seznam advo-
kátů, seznam evropských advokátů a seznam advokátních
koncipientů“.

18. V čl. 46 odst. 1 písmeno c) zní:
„c) rodné číslo nebo, nebylo-li přiděleno, datum naro-

zení advokáta,“.

19. V čl. 46 odst. 1 písm. i) se slova „podle § 5 odst. 2
zákona,“ nahrazují slovy „podle § 5a zákona“ a slova „pod-
le § 35d zákona“ se nahrazují slovy „podle § 10 odst. 1 a 2
a § 35d odst. 2 zákona,“.

20. Za čl. 49 se vkládají nové články čl. 49a až 49c, kte-
ré včetně nadpisů znějí:

„Oddíl třetí
Záznamy v seznamu evropských advokátů

Čl. 49a
Obecné ustanovení

V seznamu evropských advokátů se záznamem vyzna-
čují následující skutečnosti:

a) zápis do seznamu evropských advokátů,
b) pozastavení výkonu advokacie (poskytování práv-

ních služeb),

c) zánik pozastavení výkonu advokacie (poskytování
právních služeb),

d) vyškrtnutí ze seznamu evropských advokátů.

Čl. 49b
Záznam o zápisu do seznamu advokátů

Pro záznam o zápisu do seznamu evropských advoká-
tů se použije přiměřeně ustanovení čl. 46 s tím, že tento
záznam dále obsahuje označení příslušného orgánu do-
movského státu (§ 10 odst. 3 zákona).

Čl. 49c
Ostatní záznamy

Pro záznamy uvedené v čl. 49a písm. b) až d) se pou-
žijí obdobně ustanovení čl. 47 až 49.“.

21. V části čtvrté se dosavadní oddíly třetí a čtvrtý
označují jako oddíly čtvrtý a pátý.

II.

Toto usnesení nabude účinnosti třicátým dnem po je-
ho vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory; usta-
novení čl. I bodů 1, 4, 9 až 13, 15 až 17 a 19 až 21 však
nabudou účinnosti až dnem, kdy vstoupí v platnost smlou-
va o přistoupení České republiky k Evropské unii.

Sněm České advokátní komory se usnesl podle § 43
písm. c) zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění po-
zdějších předpisů, takto:

I.

Usnesení sněmu č. 5/1999 Věstníku, o sociálním fon-
du České advokátní komory, se mění takto:

1. V čl. 5 odst. 1 písmeno b) zní:
„b) výnosem z cen placených za rekreační pobyty v ne-

movitostech Komory uvedených v čl. 6 písm. a),“.
Dosavadní písmena b) až f) se označují jako písmena c)

až g).

2. V čl. 6 se vypouští odstavec 2 a zároveň se zrušuje
označení odstavce 1.

3. V čl. 6 písm. a) se slovo „rekreaci“ nahrazuje slovy
„rekreačním pobytům“.

4. V čl. 6 písmeno b) zní:
„b) k financování výchovných a vzdělávacích akcí pořá-

daných Komorou pro advokáty a advokátní konci-
pienty,“.

5. V čl. 9 odstavce 2 až 4 znějí:
„(2) Tomu, kdo nesl náklady pohřbu zemřelého advo-

káta nebo advokátního koncipienta, lze na základě jeho

3 

Usnesení sněmu

ze dne 29. října 2002,
kterým se mění usnesení sněmu č. 5/1999 Věstníku, 

o sociálním fondu České advokátní komory

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.

předseda
České advokátní komory



Věstník České advokátní komory č. 3 / 2002Částka 4/2002 Strana 68

žádosti poskytnout jednorázový příspěvek na jejich úhra-
du, nejvýše však 10 000,– Kč.

(3) Pozůstalým po advokátovi nebo advokátním konci-
pientovi lze na základě jejich žádosti poskytnout další jed-
norázový příspěvek až do celkové výše 20 000,– Kč, pokud
je to nezbytné k překonání nebo zmírnění jejich finanční
tísně vyvolané úmrtím advokáta nebo advokátního konci-
pienta.

(4) Pozůstalými po advokátovi nebo advokátním kon-
cipientovi podle odstavce 3 se rozumějí manžel (manžel-
ka), druh (družka) a děti, které byly na advokáta nebo ad-
vokátního koncipienta odkázány výživou.“.

6. V čl. 10 odst. 3 se ve větě první vypouštějí slova
„a jsou-li proto důvody zvláštního zřetele hodné“.

7. V čl. 10 se v odstavci 5 připojuje druhá věta, která
zní: „Na příspěvek na úhradu cestovních výdajů při cestách
do zahraničí lze však advokátovi poskytnout zálohu, jsou-
li proto důvody zvláštního zřetele hodné; advokát je povi-
nen poskytnutou zálohu Komoře vyúčtovat do jednoho
týdne po ukončení poskytování právních služeb, nejpozdě-
ji však do tří měsíců po ukončení cesty do zahraničí.“.

8. V čl. 11 odst. 1 se vypouští slovo „ustanoven“.

9. V čl. 11 odst. 3 se ve větě první částka „150,– Kč“
nahrazuje částkou „225,– Kč“.

10. V čl. 11 odst. 3 se ve větě druhé částka „15 000,–
Kč“ nahrazuje částkou „20 000,– Kč“ a vypouštějí se slova
„ustanoveno, popřípadě“.

11. V čl. 11 odstavec 4 zní:
„(4) Jsou-li proto důvody zvláštního zřetele hodné, lze

nástupci poskytnout další jednorázový příspěvek na úhra-
du hotových výdajů, které nástupce v souvislosti s uzavře-
ním klientských spisů nebo s jejich předáním klientům
účelně a prokazatelně vynaložil; příspěvek však nelze po-
skytnout na úhradu vnitrostátního poštovného, místního
hovorného nebo místního cestovného, jakož i na úhradu
soudních nebo jiných obdobných poplatků.“.

12. V čl. 12 odstavec 2 zní:
„(2) Příspěvek je jednorázový a poskytuje se za účelem

uspokojení kulturních nebo sociálních potřeb osob uvede-
ných v odstavci 1 nebo osob jim blízkých, včetně dětí, kte-
ré jsou na ně odkázány výživou, a to jako 

a) příspěvek na úhradu tuzemských i zahraničních re-
kreačních nebo rehabilitačních pobytů anebo zájez-
dů, 

b) příspěvek na úhradu vstupného na kulturní akce,
c) příspěvek za účelem řešení závažných neočekáva-

ných sociálních situací.“. 

13. V čl. 16 se vypouští odstavec 3.

14. Čl. 17 zní:

„Čl. 17

(1) O použití prostředků fondu rozhoduje představen-
stvo.

(2) Představenstvo je oprávněno pověřit předsedu Ko-
mory, aby rozhodoval o použití prostředků fondu na zá-
kladě představenstvem stanovených zásad; to neplatí
o použití fondu podle čl. 6 písm. d).“. 

15. Čl. 20 a 21 znějí:

„Čl. 20

V jednom kalendářním roce lze prostředků fondu pou-
žít k účelům uvedeným 

a) v čl. 6 písm. a) nejvýše do částky 500 000,– Kč,
b) v čl. 6 písm. c) nejvýše do částky 200 000,– Kč,
c) v čl. 12 nejvýše do částky 200 000,– Kč a
d) v čl. 16 nejvýše do částky 250 000,– Kč.

Čl. 21

Představenstvo je na základě návrhu předsedy Komory
oprávněno rozhodnout v jednotlivých případech o použití
prostředků fondu nad částky uvedené v čl. 20.“. 

16. Za čl. 21 se vkládá nový čl. 21a, který včetně po-
známky pod čarou č. 1 zní:

„Čl. 21a
Advokátem podle tohoto usnesení se rozumí i usazený

evropský advokát.1)

1) § 351 odst. 1 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozděj-
ších předpisů.“.

II.

1. V roce 2002 lze dosavadních prostředků fondu ve
výši 1 000 000,– Kč použít k darům obětem záplav v srp-
nu roku 2002 nebo k darům či příspěvkům těm právnic-
kým osobám, včetně státu, které za účelem pomoci obětem
záplav v srpnu roku 2002 shromažďují na neziskovém zá-
kladě peněžní prostředky.

2. Peněžité dary poskytnuté České advokátní komoře
(dále jen „Komora“), o nichž dárce prohlásí, že mají být
Komorou použity k účelu uvedenému v bodě 1, nebo které
byly dárcem na základě výzvy Komory zaslány na za tím
účelem Komorou zřízený bankovní účet, mohou být jako
prostředky fondu použity pouze k účelu uvedenému v bodě
1; to platí i o těch peněžitých darech, které byly Komoře
poskytnuty přede dnem nabytí účinnosti tohoto usnesení.

3. Prostředky fondu získané peněžitými dary uvedený-
mi v bodě 2 se do částky 1 000 000,– Kč uvedené v bodě 1
nezapočítávají.



Věstník České advokátní komory č. 3–4 / 2002Strana 69 Částka 4/2002

III.

Toto usnesení nabude účinnosti třicátým dnem po je-
ho vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory, s vý-

jimkou ustanovení čl. I bod 16, které nabude účinnosti až
dnem, kdy vstoupí v platnost smlouva o přistoupení Čes-
ké republiky k Evropské unii.

Sněm České advokátní komory se usnesl podle § 43
písm. d) zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění po-
zdějších předpisů, takto:

I.

Usnesení sněmu č. 6/1999 Věstníku, kterým se schva-
luje výše a splatnost odvodu advokátů do sociálního fondu
České advokátní komory, se mění takto:

Za čl. 5 se vkládá nový čl. 5a, který včetně poznámek
pod čarou č. 1 a 2 zní:

„Čl. 5a

Usazený evropský advokát1) je povinen platit odvod ve

výši a za podmínek uvedených v čl. 1 až 3 a 5, jakož i ve
stavovském předpisu vydaném podle čl. 4.2)

1) § 35l odst. 1 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších
předpisů.

2) Usnesení představenstva České advokátní komory č. 2/2001 Věstní-
ku, kterým se upravují podrobnosti o placení ročního příspěvku na
činnost České advokátní komory a odvodu do sociální fondu České
advokátní komory.“.

II.

Toto usnesení nabude účinnosti dnem, kdy vstoupí
v platnost smlouva o přistoupení České republiky k Ev-
ropské unii.

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.

předseda
České advokátní komory

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.

předseda
České advokátní komory

4

Usnesení sněmu

ze dne 29. října 2002,
kterým se mění usnesení sněmu č. 6/1999 Věstníku, 

kterým se schvaluje výše a splatnost odvodu advokátů do sociálního fondu České advokátní komory



Věstník České advokátní komory č. 5 / 2002Částka 4/2002 Strana 70

Sněm České advokátní komory se usnesl podle § 43
písm. d) zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění po-
zdějších předpisů, takto:

I.

Usnesení sněmu č. 4/1999 Věstníku, kterým se schva-
luje výše a splatnost příspěvku na činnost České advokátní
komory, se mění takto:

1. Čl. 1 zní:

„Čl. 1

(1) Výše příspěvku na činnost České advokátní komo-
ry (dále jen „příspěvek“) na jeden kalendářní rok činí

a) 6 000,– Kč,
b) 3 000,– Kč, byl-li advokátovi pozastaven výkon ad-

vokacie,
c) 3 000,– Kč, byl-li advokát zapsán do seznamu ad-

vokátů po 30. červnu kalendářního roku, za který
má být příspěvek zaplacen.

(2) Zaplacený příspěvek podle odstavce 1 písm. b) se
započítá na příspěvek podle odstavce 1 písm. a) nebo c),
pokud byl advokát zapsán do seznamu advokátů v témže

kalendářním roce, za který příspěvek podle odstavce 1
písm. b) zaplatil.“.

2. Za čl. 5 se vkládá nový čl. 5a, který včetně poznámek
pod čarou č. 1 a 2 zní:

„Čl. 5a

Usazený evropský advokát1) je povinen platit příspěvek
ve výši a za podmínek uvedených v čl. 1, 2 a 4, jakož i ve
stavovském předpisu vydaném podle čl. 3.2)

1) § 35l odst. 1 zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších
předpisů.

2 Usnesení představenstva České advokátní komory č. 2/2001 Věstní-
ku, kterým  se upravují podrobnosti o placení ročního příspěvku na
činnost České advokátní komory a odvodu do sociálního fondu Čes-
ké advokátní komory.“.

II.

Toto usnesení nabude účinnosti třicátým dnem po je-
ho vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory, s vý-
jimkou ustanovení čl. I bod 2, které nabude účinnosti až
dnem, kdy vstoupí v platnost smlouva o přistoupení Čes-
ké republiky k Evropské unii.

5

Usnesení sněmu

ze dne 29. října 2002,
kterým se mění usnesení sněmu č. 4/1999 Věstníku,

kterým se schvaluje výše a splatnost příspěvku na činnost České advokátní komory

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.

předseda
České advokátní komory



Strana 71 Částka 4/2002Věstník České advokátní komory 2002

Oznámení výsledků voleb do orgánů České advokátní komory 
na 3. sněmu, konaném dne 29. října 2002

PŘEDSTAVENSTVO ČAK

Členové

Balík Stanislav, JUDr., PhDr., 46, Pařížská 28, Praha 1
Brož Jan, JUDr., 55, Sokolská 60, Praha 2
Jelínek Roman, JUDr., Ph.D., 35, Senovážné nám.23, Praha 1
Jirousek Vladimír, JUDr., 51, Preslova 9, Ostrava 1
Kindl Milan, JUDr.,CSc., 48, Národní 18, Praha 1
Kyjovský Milan, JUDr., 38, Poštovská 8c, Brno
Nykodým Jiří, JUDr., 57, Spálená 51, Praha 1 
Papež Vladimír, JUDr., 52, J. Š. Baara 80, České Budějovice
Poledník Petr, JUDr., 51, Příkop 4, Brno
Račok Michal, JUDr., 49, Havlíčkova 11, Praha 1
Vychopeň Martin, JUDr., 36, Masarykovo nám.225, Benešov

Náhradníci

Forejtová Monika, JUDr., 31, Mikuláše z Husi 1522/4, Praha 4
Horák Karel, Mgr., 36, Školská 32, Praha 1
Karas Radovan, JUDr., Ing., 55, Národní 10, Praha 1
Mrázek Petr, JUDr., 38, Pod Klaudiánkou 4a, Praha 4
Zachariáš Jaroslav, JUDr., 50, Renoirova 619, Praha 5

KONTROLNÍ RADA ČAK

Balcar Petr, JUDr., 52, Štěpánská 20, Praha 1
Bělina Miroslav, prof., JUDr., 52, Dlouhá 13, Praha 1
Dočekalová Hana, Mgr., 55, Náměstí Republiky 53, Pardubice
Doubek Josef, JUDr., 49, Tylova 242, Pelhřimov
Fiala Karel, JUDr., 44, V Jámě 1, Praha 1
Filip Oldřich, JUDr., 44, Jiráskova 613, Česká Lípa
Fürst Antonín, JUDr., 53, Plzeňská 4, Praha 5
Holec Pavel, JUDr., 43, Václavské náměstí 4, Praha 1
Holub Josef, JUDr., 55, Kleinerova 24, Kladno
Hrádela Karol, JUDr.,43, Českomalínská 516/27, Praha 6
Hrudka František, JUDr., 56, Vodičkova 30, Praha 1
Chomča Fedor, JUDr., 48, Lipová 7, Jablonec nad Nisou
Ježek Vladimír, JUDr., 53, Dvořákova 26, Ostrava
Kaiser Tomáš, JUDr., 46, Opletalova 23, Praha 1
Korbel Alan, JUDr., 46, Náměstí 14. října 3, Praha 5
Krčmová Věra, JUDr., 48, kpt. Jaroše 2, Třebíč
Láznička Tomáš, Mgr., 34, Malátova 461/17, Praha 5
Liška Jaroslav, JUDr., 56, Riegrovy sady 138, Klatovy
Marešová Marcela, JUDr., 54, Žandovská 309, Praha 9
Matějka Jan, JUDr., 52, Národní 32, Praha 1
Miketa Jiří, JUDr., 40, Jaklovecká 18, Ostrava
Mikš Jan, JUDr., 52, Na Slupi 15, Praha 2
Monsport Josef, JUDr., 44, V Tůních 10, Praha 2
Mrázek Jan, JUDr., 50, J. P. Koubka 81, Blatná

ČÁST OZNAMOVACÍ



Částka 4/2002 Strana 72Věstník České advokátní komory 2002

Müller Miroslav, JUDr., 49, Fibichova 2, Olomouc
Nett Alexander, JUDr., 46, Šemberova 10, Brno
Nipl Petr, JUDr., 50, Na Pankráci 11/449, Praha 4
Novotný František, JUDr., 57, Husova 7, Praha 1
Orlet Erik, JUDr., 38, tř. Svobody 2, Olomouc
Pánik Lubomír, JUDr., 53, Masarykova 43, Ústí nad Labem
Pejchal Aleš, JUDr., 50, Vyšehradská 21, Praha 2
Prokopec Tomáš, JUDr., 52, Štěpánská 20, Praha 1
Radvan Martin, JUDr., 54, Revoluční 13, Praha 1
Řemínek Stanislav, JUDr., 51, Husovo náměstí 555, Benešov
Smejkal František, JUDr., 50, Klavíkova 18, České Budějovice 
Střížová Michaela, Mgr., 39, Hybernská 9, Praha 1
Suk Jan, JUDr., 49, Na Slupi 15, Praha 2
Svejkovský Jaroslav, JUDr., 40, Kamenická 1, Plzeň
Šťastný Zdeněk, JUDr., 55, Riegrova 12, Olomouc
Taraba Jan, JUDr., 43, Prokopova 339, Písek
Vlk Václav, Mgr., 32, Sokolovská 22, Praha 8
Vostárek Ladislav, JUDr., 56, Mickiewiczova 17, Praha 6
Vovsík Jaroslav, JUDr., 55, Malá 6, Plzeň
Zuska Karel, JUDr., 43, Václavské náměstí 4, Praha 1
B) náhradníci kontrolní rady
Hanzalová Soňa, Mgr., 30, Zborovská 11, 150 00 Praha 5
Holec Petr, JUDr., 45, Václavské nám. 4, Praha 1
Piller Aleš, JUDr., 45, Dominikánské náměstí 4/5, Brno
Schejbalová Irena, JUDr., 39, Bubeníčkova 3, Brno
Vitejčková Eva, JUDr., 37, Komenského nám. 56, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

KÁRNÁ KOMISE ČAK

Attl Karel, JUDr., 51, Pražská 493/56, České Budějovice
Aulický Josef, JUDr., 61, Radniční 28, Český Krumlov
Bajerová Jarmila, JUDr., 48, Na Hradbách 18, Ostrava 1
Bartlová Jitka, JUDr., 61, nám. Svobody 74, Brtnice
Bednář Jiří, JUDr., 54, Mikovcova 7, Praha 2
Beránek Jaromír, JUDr., 53, Kroftova 1, Praha 5
Bělohradský Jan, JUDr., 44, nám. Interbrigády 3/979, Praha 6
Brož Jaroslav, JUDr., 52, M. Steyskalové 62, Brno
Burian Martin, Mgr., 34, Veselá 12/14, Brno
Buršík Vladimír, Mgr., 54, Velká Hradební 484/2, Ústí nad Labem 
Camrda Jan, JUDr., 53, Masarykovo nám. 225, Benešov
Cembis Petr, JUDr., 36, Ponávka 2, Brno
Císař Vladimír, JUDr., 49, B. Němcové 33, České Budějovice
Čadra Pavel, JUDr., 47, Zlatnická 5, Praha 1
Čiháková Marta, JUDr., 60, Masarykova 43, Ústí nad Labem
Čupr Pavel, JUDr., Ph.D., 34, Kozí 8, Brno 
Demut Jiří, JUDr., 52, Dukelských hrdinů 975/14, Praha 7
Dorovský Ivan, JUDr., 44, Karoliny Světlé 33, Brno
Dubecká Dagmar, Mgr., 36, Jindřišská 34, Praha 1
Focko Vladimír, JUDr., 39, Pellicova 2c, Brno
Formáčková Miluše, JUDr., 61, Karmelitská 14, Praha 1
Francová Marie, JUDr., 69, Dukelských hrdinů 23, Praha 7 
Hartmann Jiří, JUDr., 37, Sokolovská 49, Praha 8
Herblich Tomáš, Mgr., 29, Revoluční 3, Praha 1
Holas Tomáš, JUDr., 56, Pařížská 28, Praha 1



Strana 73 Částka 4/2002Věstník České advokátní komory 2002

Honus Igor, JUDr., 41, Sokolská 21, Ostrava 1
Horáková Ivana, JUDr., 41, nám. T. G. Masaryka 24, Prostějov
Hrabětová Eva, JUDr., 56, T. G. Masaryka 290, Kladno
Hruška Karel, JUDr., 61, Podolské nábř. 250/14, Praha 4
Hrůza Petr, JUDr., 51, nám. Republiky 58, Tachov
Janoušek Milan, JUDr., 47, Politických vězňů 44, Kolín 2
Jahelka Ivo, JUDr., 48, Sládkova 351/II, Jindřichův Hradec
Kabzanová Ivana, JUDr., 51, Zahradní 10, Ostrava
Kačerová Milada, JUDr., 40, Kleinerova 24, Kladno
Kafka Petr, JUDr., 51, Palackého 202, Frýdek-Místek
Kalina Václav, JUDr., 57, Heydukova 101/2, Písek
Kotek Petr, JUDr., 56, Tyršova 7, Praha 2
Koval Vladimír, JUDr., 46, Vinohradská 10, Praha 2
Kraus Přemysl, JUDr., 35, Trojská 69/112, Praha 7
Krym Ladislav, JUDr., 52, Národní tř. 43, Praha 1
Krejčí Zora, JUDr., 61, Riegrova 12, Olomouc
Kuchařová Jarmila, Mgr., 27, Politických vězňů 98, Kolín
Kunzová Ivana, JUDr., 60, Budějovická 52, Praha 4
Kutiš Ladislav, JUDr., 58, Na Vrchu 98, Trutnov
Lukešová Renáta, JUDr., 38, Londýnská 55, Praha 2
Macek Radomil, JUDr., 44, Máchova 58, Lanškroun
Macků Miloš, JUDr., 51, Mahenova 13, Blansko
Machourek Jiří, JUDr., 58, Jakubská 9, Brno
Matějíček Jan, JUDr., 54, Politických vězňů 98, Kolín III
Navrátil Dušan, JUDr., 37, Riegrova 12, Olomouc
Novák Zdeněk, JUDr., 50, Náměstí 143, Domažlice
Outlá Anna, JUDr., 50, Doudlevecká 22, Plzeň
Pavlů Ivo, JUDr., 53, nám. T. G. Masaryka 11, Prostějov
Poláčková Eva, JUDr., 51, Starobrněnská 13, Brno
Polanský Jiří, JUDr., 52, Všehrdova 560/2, Praha 1
Procházka Bohumír, JUDr., 53, Husovo nám. 531, Tábor 
Romanová Anna, JUDr., 44, nám. 5. května 812, Hradec Králové 
Rychtalíková Sylva, JUDr., 42, Kodaňská 521/57, Praha 10
Salaj Libor, JUDr., 37, Žižkovo nám. 14, Prostějov
Sedlatý Bohuslav, JUDr., 52, Boleslavská 137, Nymburk
Sieglová Helena, JUDr., 54, Komenského 156, Ústí nad Orlicí
Skalický Vladimír, JUDr., 47, Dlouhá 138, Příbram II
Skřipský Jan, JUDr., Ph.D., 31, Sokolská 21, Ostrava 1
Slezák Jiří, JUDr., 51, Rašínova 12, Brno
Sokol Tomáš, JUDr., 51, Sokolská 60, Praha 2
Starý Jan, JUDr., 57, U vodárny 1506, Písek
Syka Jan, JUDr., 55, Školská 12, Praha 1
Syrůčková Ivana, JUDr., 40, Plzeňská 4, Praha 5
Štancl Jiří, JUDr., 50, Čs. legií 172/I, Klatovy
Tajbr Jaroslav, Mgr., 29, Zborovská 11, Praha 5
Třeštík Richard, JUDr., 42, Masarykova 43, Ústí nad Labem
Týčová Jarmila, JUDr., 55, Nad nádražím 795, Rosice u Brna
Urbiš Vilém, JUDr., 48, E. Beneše 21, Bruntál
Vacek Petr, JUDr., 38, Liborova 11, Praha 6
Vavroch František, JUDr., 50, nám. Přemysla Otakara II. č. 36, České Budějovice 
Velázquez Luis, Mgr., 32, Zenklova 8, Praha 8
Vlček Rastislav, JUDr., 56, Partyzánská 16, Bruntál
Volná Renata, JUDr., 50, Pellicova 25, Brno
Votavová Magdalena, JUDr., 48, Nemanická 14/440, České Budějovice 
Zahnáš Michal, Mgr., 33, Riegrova 12, Olomouc
Zeithaml Vladimír, JUDr., 47, Haštalská 27, Praha 1
Zollmann Benjamin, JUDr., 53, Na Poříčí 30, Praha 1



Částka 4/2002 Strana 74Věstník České advokátní komory 2002

Sněm České advokátní komory schválil dne 29. října
2002 podle § 43 písm. h) zákona č. 85/1996 Sb., o advo-
kacii, ve znění pozdějších předpisů, tento

JEDNACÍ ŘÁD SNĚMU 
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Čl. 1
Veřejnost jednání sněmu

Jednání sněmu je veřejné; sněm se však může usnést, že
jednání sněmu nebo jeho část je neveřejné.

Čl. 2
Zahájení a řízení sněmu

1. Sněm zahajuje pověřený člen představenstva České
advokátní komory (dále jen „Komora“), který

a) jako předsedající řídí jednání sněmu do zvolení
předsednictva sněmu,

b) zjišťuje a oznamuje sněmu do zvolení mandátové
komise údaj o počtu na sněmu přítomných advoká-
tů.

2. Po svém zvolení převezme řízení jednání sněmu
předsednictvo sněmu, které funkcí předsedajícího pověřu-
je vždy některého ze svých členů.

Čl. 3
Schválení jednacího řádu

Pokud tak navrhne svolavatel sněmu, schválí sněm po
zahájení jednání nejprve svůj jednací řád.

Čl. 4
Orgány sněmu

1. Po schválení jednacího řádu podle čl. 3 zvolí sněm
z advokátů přítomných na sněmu veřejným hlasováním ty-
to orgány sněmu:

a) předsednictvo sněmu,1)

b) volební komisi,2)

c) mandátovou komisi,3)

d) návrhovou komisi,4)

e) dva ověřovatele zápisu z jednání sněmu,
f) další komise nebo orgány, na jejichž ustavení se

sněm usnesl.

2. Komise (orgány) uvedené v odstavci 1 písm. b) až d)
a f) zvolí zpravidla ze svých členů předsedu komise (jiného
orgánu).

Čl. 5
Předsednictvo sněmu

Předsednictvo sněmu je sedmičlenné; o všech věcech,
které patří do jeho působnosti, rozhoduje většinou hlasů
všech svých členů.

Čl. 6
Volební komise

Působnost, počet členů a způsob rozhodování volební
komise upravuje volební řád České advokátní komory.

Čl. 7
Mandátová komise

1. Mandátová komise plní úkoly stanovené organizač-
ním řádem, tj. dohlíží nad hlasováním na sněmu a rozho-
duje, zda usnesení sněmu bylo přijato či nikoliv.

2. Od svého zvolení mandátová komise zjišťuje
a oznamuje sněmu údaj o počtu na sněmu přítomných ad-
vokátů.

3. Mandátová komise je povinna pořídit zprávu o po-
čtu advokátů přítomných na sněmu při jednotlivých hlaso-
váních a o výsledcích těchto hlasování s uvedením, zda na-
vrhované usnesení sněmu bylo přijato či nikoliv (dále jen
„zpráva“). Zpráva musí být podepsána všemi členy mandá-
tové komise; odmítne-li některý z členů mandátové komi-
se zprávu podepsat, musí uvést i důvod, který jej k tomu
vedl. Zprávu uloží Komora po dobu padesáti let.

4. Mandátová komise je pětičlenná; o všech věcech,
které patří do její působnosti, rozhoduje většinou hlasů
všech svých členů.

Čl. 8
Návrhová komise

1. Návrhová komise plní úkoly stanovené organizač-
ním řádem, tj. eviduje a předkládá návrhy na usnesení sně-
mu předložené svolavatelem sněmu a advokáty, a tímto
jednacím řádem.

JEDNACÍ ŘÁD 
SNĚMU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

1) Čl. 5 písm. a) organizačního řádu.

2) Čl. 5 písm. b) organizačního řádu.

3) Čl. 5 písm. c) organizačního řádu.

4) Čl. 5 písm. d) organizačního řádu.



Strana 75 Částka 4/2002Věstník České advokátní komory 2002

2. Návrhová komise je pětičlenná; o všech věcech, kte-
ré patří do její působnosti, rozhoduje většinou hlasů všech
svých členů.

Čl. 9
Pořad jednání sněmu

1. Po zvolení orgánů sněmu schvaluje sněm pořad své-
ho jednání podle návrhu, který je uveden v pozvánce na
sněm.5)

2. Sněm se může na základě návrhu předsednictva sně-
mu usnést bez rozpravy na změně pořadí projednávání jed-
notlivých záležitostí zařazených na pořad jednání, který
byl schválen sněmem.

Čl. 10
Projednávání jednotlivých záležitostí 

a podávání návrhů

1. Jednotlivé body zařazené na pořad jednání sněmu,
jakož i další záležitosti, o nichž má sněm rozhodnout, uvá-
dí osoba pověřená svolavatelem sněmu nebo jiný navrho-
vatel (dále jen „navrhovatel“); je-li navrhovatelů více, uve-
de projednávanou záležitost ten z nich, kterého tím ostat-
ní navrhovatelé pověří.

2. Nestanoví-li tento jednací řád jinak, zahájí předse-
dající po vystoupení navrhovatele rozpravu (čl. 11).

3. K projednávané záležitosti lze podat návrh na za-
mítnutí návrhu nebo pozměňovací návrh. K pozměňova-
cím návrhům lze podávat další pozměňovací návrhy; po-
změňovací návrhy k dalším pozměňovacím návrhům ne-
jsou přípustné. Pozměňovací návrh musí být formulován
tak, aby bylo možné o něm hlasovat.

4. Návrhy podle odstavce 3 se podávají v rozpravě;
usnáší-li se sněm o projednávané záležitosti podle tohoto
jednacího řádu bez rozpravy, podávají se návrhy podle od-
stavce 3 písemně návrhové komisi. Byly-li návrhy podle
odstavce 3 předneseny v rozpravě, musí je advokát předat
i v písemné formě návrhové komisi; pokud tak advokát ne-
učiní, k návrhu přednesenému v rozpravě se nepřihlíží.

5. Návrhy podle odstavce 3, pokud byly schváleny, lze re-
vokovat. Návrh na revokaci může podat kterýkoliv advokát.

6. Návrhy podle odstavce 3 lze vzít zpět do závěrečné-
ho hlasování o nich podle čl. 15, a to buď ústně nebo pí-
semným podáním předaným návrhové komisi.

7. Navrhovatel může až do závěrečného hlasování pod-
le čl. 15 vzít svůj návrh zpět, a to buď ústně nebo píse-
mným podáním předaným návrhové komisi. Vzal-li navr-
hovatel takto svůj návrh zpět, nehlasuje se ani o návrzích
podle odstavce 3 podaných k tomuto návrhu.

Čl. 11
Rozprava

1. Advokáti se hlásí do rozpravy písemně u předsed-
nictva sněmu nebo v průběhu jednání sněmu zdvižením
ruky. Písemné přihlášky mají přednost.

2. Při zahájení rozpravy oznámí předsedající přihláše-
né řečníky. Předsedající uděluje slovo řečníkům v pořadí,
ve kterém se o ně písemně přihlásili, a poté udělí slovo
ostatním přihlášeným. Navrhovateli udělí předsedající slo-
vo během rozpravy, kdykoliv o to požádá; to samé platí
v případě, že advokát chce vzít zpět jím přednesený návrh
na zamítnutí nebo pozměňovací návrh. Při udělování slo-
va upozorní předsedající dalšího řečníka na to, že jeho vy-
stoupení bude následovat. Slova se smí ujmout jen ten, ko-
mu je předsedající udělí.

3. Kdo není přítomen na jednání v okamžiku, kdy je
mu uděleno slovo, ztrácí pořadí a v rozpravě může vystou-
pit pouze na základě nové přihlášky podle odstavce 2.

4. Chce-li se rozpravy zúčastnit předsedající, předá ří-
zení jednání sněmu jinému členovi předsednictva sněmu.

5. Řečnická doba v rozpravě nesmí přesáhnout pět mi-
nut; sněm se může v jednotlivém případě bez rozpravy
usnést o prodloužení řečnické doby.

6. V téže věci lze v rozpravě vystoupit jen jednou; sněm
se může bez rozpravy usnést, že v téže věci může advokát
vystoupit dvakrát.

7. Advokát má mluvit k projednávané věci; odchyluje-
li se od ní nebo překročí-li stanovenou řečnickou dobu
(odstavec 5), předsedající jej na to upozorní a volá jej k vě-
ci. Vybočuje-li advokát svým projevem z mezí slušnosti,
předsedající jej na to upozorní a volá jej k pořádku. Ne-
vedlo-li dvojí upozornění k nápravě, odejme předsedající
řečníkovi slovo. O námitkách řečníka proti rozhodnutí
předsedajícího o odnětí slova se usnese sněm bez rozpra-
vy.

8. Řečník nesmí být v rozpravě nikým přerušován, s vý-
jimkou oprávnění předsedajícího podle odstavce 7.

Čl. 12
Faktická poznámka

1. Advokát se může přihlásit zdvižením ruky k faktic-
ké poznámce, kterou reaguje na průběh rozpravy; za fak-
tickou poznámku se považuje i procedurální návrh týkající
se způsobu projednávání některého bodu. Faktickou po-
známkou však nelze uplatňovat věcná stanoviska k projed-
návané záležitosti. Advokát, který se přihlásil k faktické
poznámce, dostane slovo přednostně, avšak bez přerušení

5) Čl. 4 odst. 1 organizačního řádu.



Částka 4/2002 Strana 76Věstník České advokátní komory 2002

vystoupení toho řečníka, který právě mluví.

2. Přednesení faktické poznámky, jakož i případná od-
pověď na ni nesmí překročit dobu dvou minut.

3. Nejde-li o faktickou poznámku nebo o odpověď na
faktickou poznámku, anebo překročí-li advokát dobu pro
jejich přednesení podle odstavce 2, odebere mu předseda-
jící slovo; toto rozhodnutí předsedajícího o odnětí slova je
konečné.

Čl. 13
Ukončení rozpravy a její opětovné otevření

1. Předsedající rozpravu ukončí, nejsou-li do rozpravy
přihlášeni další řečníci. Předsedající může sněmu navrh-
nout, aby se usnesl z časových důvodů na ukončení roz-
pravy i v případě, že nejsou splněny podmínky uvedené
v předchozí větě; o ukončení rozpravy se sněm usnáší bez
rozpravy.

2. Sněm se může bez rozpravy usnést na opětovném
otevření rozpravy, a to až do zahájení hlasování o usnese-
ní k projednávané záležitosti. Rozprava je opětovně zahá-
jena též tehdy, ujme-li se slova před tímto hlasováním člen
představenstva. Pro ukončení opětovně zahájené rozpravy
se použije ustanovení odstavce 1 obdobně.

Čl. 14
Hlasování

1. Sněm rozhoduje o každém návrhu, včetně návrhů
procedurálních, hlasováním, které řídí předsedající; před-
sedající je povinen upozornit, že bude přikročeno k hlaso-
vání.

2. Procedurální návrhy předkládá sněmu ke hlasování
předsedající a návrhy k jednotlivým bodům pořadu jedná-
ní předseda nebo jiný člen návrhové komise, a to tak, že
zopakuje přesné znění návrhu, o němž se bude hlasovat,
pokud nebylo advokátům předáno jeho písemné vyhotove-
ní.

3. Hlasuje se veřejně, pokud se sněm bez rozpravy ne-
usnese na hlasování tajném.

4. Každý advokát, který se hlasování zúčastní, má jeden
hlas.

5. Předsedající dá hlasovat nejprve pro návrh, a poté
proti návrhu.

6. Po ukončení hlasování vyhlásí předsedající jeho vý-
sledky tak, že sdělí počet hlasů odevzdaných pro návrh
a proti návrhu a ohlásí, zda byl návrh přijat.

7. Je-li výsledek veřejného hlasování zcela zřejmý, není
třeba zjišťovat přesný počet většinových hlasů; to neplatí,
pokud se sněm k námitce navrhovatele bez rozpravy usne-
se, aby bylo při zjišťování a vyhlašování výsledku hlasová-
ní postupováno podle odstavce 6.

Čl. 15
Pořadí a způsob hlasování o návrzích

1. Návrhy se předkládají ke hlasování v tomto pořadí:
a) návrh na zamítnutí,
b) pozměňovací návrh,
c) další pozměňovací návrh k pozměňovacímu návr-

hu,
d) návrh konečného usnesení sněmu ve znění schvále-

ných pozměňovacích návrhů.

2. Vylučuje-li schválený návrh další návrh, o tomto
dalším návrhu se již nehlasuje.

3. O dvou nebo více pozměňovacích návrzích nebo dal-
ších pozměňovacích návrzích, jejichž vzájemná souvislost je
taková, že jeden obsahuje změnu a jiný promítá její důsled-
ky do dalších ustanovení návrhu, se hlasuje společně.

4. Dojde-li ke sporu, zda se jedná o případy uvedené
v odstavcích 2 a 3, rozhodne předsednictvo sněmu; o ná-
mitkách předkladatele návrhu proti rozhodnutí předsed-
nictva sněmu se usnese sněm bez rozpravy.

Čl. 16
Schválení návrhu

Návrh byl sněmem schválen (přijat), hlasovala-li pro
něj nadpoloviční většina přítomných advokátů; to platí
i v případě voleb orgánů sněmu podle čl. 4.

Čl. 17
Námitky

Každý advokát může vznést při hlasování nebo bezpro-
středně po něm námitku proti průběhu nebo výsledku hla-
sování; o takové námitce rozhodne bez odkladu mandáto-
vá komise (čl. 7 odst. 1). O námitce proti rozhodnutí man-
dátové komise se usnese bez rozpravy sněm, pokud námit-
ka byla podána alespoň padesáti advokáty.

Čl. 18
Zápis z jednání sněmu

1. Představenstvo Komory zabezpečí do jednoho měsí-
ce po skončení sněmu zápis z jeho jednání (dále jen „zá-
pis“).

2. Zápis podepisují členové představenstva sněmu, čle-
nové návrhové komise a ověřovatelé zvolení podle čl. 4
odst. 1 písm. e).

3. Odmítne-li některá z osob uvedených v odstavci 2
zápis podepsat, musí uvést i důvod, který ji k tomu vedl.

Čl. 19
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se „Jednací řád sněmu ČAK“ schválený 1. sně-
mem České advokátní komory dne 2. 12. 1996.



Strana 77 Částka 4/2002Věstník České advokátní komory 2002

Sněm České advokátní komory schválil dne 29.října
2002 podle § 43 písm. h) zákona č. 85/1996 Sb., o advo-
kacii, ve znění pozdějších předpisů, tento

PROZATÍMNÍ VOLEBNÍ ŘÁD 
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY:

Čl. 1

1. Sněmu přísluší volit z advokátů přímou a tajnou vol-
bou na dobu 3 let:

a) 11 členů a 5 náhradníků představenstva.
b) 44 členů kontrolní rady a 5 náhradníků.
c) 83 členů kárné komise (dále jen „volené orgány Ko-

mory“).

2. Sněmu přísluší též odvolávat členy a náhradníky vo-
lených orgánů Komory.

Čl. 2

Volit může každý advokát, který je při volbě přítomen
na sněmu a převzal hlasovací lístky. Zastoupení jiným ad-
vokátem není přípustné (§ 42 odst. 2, zákona o advokacii).

Čl. 3

1. Kandidovat může každý advokát, kterému nebyl po-
zastaven výkon advokacie.

2. Kandidáty je oprávněn navrhnout každý advokát,
nebo kterýkoliv orgán České advokátní komory (dále jen
„Komora“). Návrh musí obsahovat:

a) Jméno, sídlo a evidenční číslo kandidáta.
b) Označení, do kterého orgánu Komory je kandidát

navrhován.
c) Jména, příjmení a sídla advokáta (advokátů) a nebo

označení orgánu Komory, který návrh činí.
d) Prohlášení kandidáta, že byl s návrhem seznámen

a že pro případ svého zvolení souhlasí s výkonem
funkce v příslušném orgánu Komory.

3. Prohlášení kandidáta podle odst. 2 písm. d) musí být
opatřeno vlastnoručním podpisem.

Čl. 4

Návrh na kandidáta podle čl. 3 odst. 2 je třeba doručit
kanceláři Komory ve lhůtě určené představenstvem a sdě-
lené advokátům ve Věstníku Komory.

Čl. 5

1. Pro volby orgánů Komory sestavuje představenstvo
Komory kandidátní listinu:

– členů a náhradníků představenstva,
– členů a náhradníků kontrolní rady,
– členů kárné komise.

2. O každém kandidátovi, který byl navržen, hlasuje
představenstvo. Rozhoduje prostou většinou přítom-
ných.

3. Na kandidátní listinu je představenstvo povinno za-
řadit toho advokáta, který svou kandidaturu doloží podpi-
sovými listinami opatřenými podpisy nejméně 50 dalších
advokátů s aktivním volebním právem. U každého advo-
káta, který kandidáta podporuje, musí na podpisové listině
být vedle podpisu uvedeno čitelně jeho jméno, příjmení,
sídlo a evidenční číslo, pod kterým je zapsán v seznamu
advokátů.

Čl. 6

1. Kandidátní listiny musí být sestaveny tak, aby obsa-
hovaly minimálně takový počet kandidátů, kolik činí po-
čet členů a popř. náhradníků příslušného orgánu Komo-
ry.

2. Kandidát může kandidovat pouze do jednoho orgá-
nu Komory.

3. Kandidáti se uvedou na kandidátní listině v pořadí
podle abecedy.

Čl. 7

Představenstvo uveřejní kandidátní listiny nejdéle 60 dní
přede dnem konání sněmu ve Věstníku.

Čl. 20
Uveřejnění

Předseda Komory uveřejní tento jednací řád do jedno-
ho měsíce od jeho schválení ve Věstníku.

Čl. 21
Účinnost

Tento jednací řád nabývá účinnosti bezprostředně po
jeho schválení sněmem.

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.

předseda
České advokátní komory

PROZATÍMNÍ VOLEBNÍ ŘÁD 
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY



Částka 4/2002 Strana 78Věstník České advokátní komory 2002

Čl. 8

1. Každý advokát má právo na sněmu navrhnout dopl-
nění kandidátních listin.

2. Navrhovatel zároveň s takovým návrhem doloží vo-
lební komisi písemný souhlas jím navrhovaného kandidá-
ta s kandidaturou.

3. Návrh kandidáta do orgánu ČAK musí obsahovat
jméno a příjmení kandidáta, jeho datum narození, regist-
rační číslo, sídlo a označení orgánu ČAK, do kterého je
navrhován.

Čl. 9

1. Volbu orgánu řídí volební komise zvolená sněmem
aklamací z advokátů přítomných na sněmu.

2. Volební komise má 7 členů. K přijetí jakéhokoliv je-
jího rozhodnutí se vyžaduje souhlas alespoň 5 jejích členů.

3. Komise zvolí ze svých členů předsedu volební komi-
se, který řídí její zasedání.

Čl. 10
Každý advokát přítomný na sněmu obdrží:
– při prezentaci hlasovací lístky pro volbu členů před-

stavenstva a náhradníků tak, že každý kandidát bu-
de uveden na samostatném lístku svým jménem,
akademickým titulem, datem narození, a dá-li k to-
mu kandidát souhlas, s uvedením své právní praxe,

– hlasovací lístek č. 1 pro volbu členů a náhradníků
kontrolní rady,

– hlasovací lístek č. 2 pro volbu členů kárné komise.
Na hlasovacích lístcích č. 1 a 2, kde jsou kandidáti se-

řazeni podle vylosování, musí být u každého kandidáta
uvedeno jeho pořadové číslo.

Čl. 11

1. Volba členů představenstva a náhradníků se usku-
teční tak, že advokát vybere lístky se jmény kandidátů, kte-
ré chce volit za členy představenstva, a tyto vloží do obál-
ky. Pokud budou navrženi kandidáti přímo na sněmu, ob-
drží každý advokát vedle hlasovacích lístků se jmény kan-
didátů schválených představenstvem takový počet volných
lístků, který bude odpovídat počtu kandidátů navržených
na sněmu. Volbu takto navrženého kandidáta do předsta-
venstva provede tak, že na nevyplněný hlasovací lístek do-
plní jméno kandidáta, který byl navržen na sněmu, a u ně-
hož byly splněny podmínky uvedené v článku 8. Hlasová-
ní je neplatné, pokud vloží do obálky vyšší počet hlasova-
cích lístků než 16.

2. Hlasovací lístky č. 1 a 2 může advokát upravit tak,
že kandidáta, s nímž nesouhlasí, přeškrtne, případně dopl-
ní jméno kandidáta navrženého na sněmu.

3. K jiným úpravám hlasovacích lístků se nepřihlíží.
Neplatný je hlasovací lístek přetržený, jakož i hlasovací

lístek, který nebyl vložen do volební obálky (čl. 11
odst. 1).

Čl. 12

1. Každý advokát před volbou musí volební komisi pro-
kázat svoji totožnost, a poté obdrží od volební komise vo-
lební obálku s razítkem České advokátní komory (dále jen
„volební obálka“) a hlasovací lístky s předtištěnými jmény
kandidátů schválené představenstvem. Pro volbu kandidá-
tů navržených na sněmu do představenstva obdrží od vo-
lební komise prázdné lístky, a to v počtu odpovídajícím po-
čtu kandidátů, kteří budou přímo na sněmu navrženi.

2. Hlasování je tajné. Advokát při volbě představenstva
a náhradníků představenstva postupuje podle článku 10
odst. 1. Při volbě ostatních orgánů komory a náhradníků
hlasuje advokát tak, že hlasovací lístky č. 1 a 2 vloží po je-
jich úpravě do volební obálky s hlasovacími lístky jím vo-
lených členů představenstva a náhradníků představenstva,
a poté před členy volební komise volební obálku vhodí do
hlasovací schránky.

Čl. 13

Hlasování proběhne v době, kterou určí pracovní před-
sednictvo. Po uplynutí doby určené k hlasování předseda
nebo jiný člen volební komise hlasování ukončí. Poté vo-
lební komise otevře hlasovací schránky a sečte hlasy.

Čl. 14

1. Do představenstva Komory je zvoleno 11 advokátů
z navržených kandidátů, kteří obdrží nejvyšší počet hlasů.
Náhradníky představenstva je zvoleno prvních pět advoká-
tů, kteří obdrží nejvyšší počet hlasů v pořadí za členy před-
stavenstva.

2. Do kontrolní rady je zvoleno 44 advokátů z navrže-
ných kandidátů, kteří obdrží nejvyšší počet hlasů. Náhrad-
níky kontrolní rady je zvoleno prvních 5 advokátů, kteří
obdrží nejvyšší počet hlasů.

Do kárné komise je zvoleno 83 advokátů z navržených
kandidátů, kteří obdrží nejvyšší počet hlasů.

3. Pokud kandidátní listina bude obsahovat pouze sta-
novený počet členů, popřípadě náhradníků orgánů komo-
ry, jsou zvoleni ti advokáti, kteří obdrží alespoň jednu tře-
tinu odevzdaných hlasů.

4. Pokud dva nebo více kandidátů získá stejný počet
hlasů, určí se jejich pořadí losem. Losování provede voleb-
ní komise; mimo členů volební komise mu mohou být pří-
tomni pouze kandidáti, jichž se losování týká.

Čl. 15

1. Výsledky voleb vyhlásí na sněmu předseda volební
komise bezprostředně po sečtení hlasů; předseda Komory
uveřejní takto vyhlášené výsledky volby ve Věstníku.



Strana 79 Částka 4/2002Věstník České advokátní komory 2002

2. O průběhu a výsledku volby pořídí volební komise
protokol o volbě, který musí být podepsán všemi jejími
členy; odmítne-li některý z členů komise volební protokol
o volbě podepsat, musí uvést i důvod, který jej k tomu ve-
dl. Protokol o volbě spolu s hlasovacími lístky uloží Ko-
mora po dobu 50 let.

Čl. 16

1. V případě, že při volbě nebyl zvolen stanovený počet
členů nebo náhradníků orgánu Komory, koná se opakova-
ná volba.

2. Kandidátní listinu pro opakovanou volbu schvaluje
volební komise na základě návrhů podaných jí na sněmu
advokáty.

3. Pro opakovanou volbu se použijí přiměřeně ustano-
vení tohoto volebního řádu s tím, že informace o kandidá-
tovi sdělí sněmu předseda nebo jiný člen volební komise.

Čl. 17

1. Návrh na odvolání člena nebo náhradníka předsta-
venstva, kontrolní rady nebo kárné komise je oprávněno
podat společně nejméně 50 advokátů přítomných na sně-
mu; návrh se podává písemně volební komisi. Takový ná-
vrh však není možné podat na sněmu, na němž byl člen
nebo náhradník těchto orgánů Komory zvolen.

2. O návrhu na odvolání se hlasuje hlasovacími lístky,
na nichž advokát vyznačí, zda s návrhem souhlasí či ne-
souhlasí.

3. Návrh byl schválen, pokud se pro něj vyslovila nad-
poloviční většina odevzdaných hlasů.

Čl. 18

Podle tohoto volebního řádu se postupuje při volbě
členů a náhradníků představenstva, kontrolní rady a kárné
komise na 3. sněmu České advokátní komory.

Čl. 19

Pokud bude navrženo do ostatních orgánů Komory ví-
ce kandidátů než je zákonem či organizačním řádem sta-
novený počet, použijí se pro volbu přiměřeně ustanovení
o volbě členů a náhradníků představenstva.

Čl. 20

Zrušuje se volební řád sněmu České advokátní komo-
ry schválený 1. sněmem České advokátní komory dne
2. 12. 1996.

Čl. 21

Tento volební řád nabývá účinnosti bezprostředně po
jeho schválení sněmem.

Odbor pro vnitřní věci advokacie, útvar výchovy
a vzdělávání advokátů a advokátních koncipientů České
advokátní komory oznamuje termíny povinných jedno-
denních seminářů pro advokátní koncipienty ve druhém
a třetím roce právní praxe. Jedná se o seminární skupiny:

Témata povinných seminářů:

První rok právní praxe

1a) Zastoupení advokátem v občanskoprávním řízení 
1b)Meze obhajoby (trestní právo procesní, hmotné, etika)
2a) Občanskoprávní žaloby a petity 
2b)Obhajoba v přípravném řízení
3a) Zastoupení advokátem ve správním řízení 
3b)Obhajoba obhájcem při hlavním líčení a v řízení

před soudem II. stupně 

4a) Otázky dokazování v trestním řízení 
4b)Obecná ustanovení o obchodních společnostech

Druhý rok právní praxe 

1a) Obchodní společnosti 
1b)Náhrada škody podle občanského zákoníku a záko-

níku práce 
2a) Obchodní závazkové vztahy 
2b)Slovní projevy advokáta, zejména obhajovací řeč

v trestním řízení a závěrečné návrhy v civilním řízení
3a) Vybrané otázky stavebního práva 
3b)Vybrané otázky obecné části trestního zákona
4a) Katastrální právo, zejména převody nemovitostí
4b)Výkon rozhodnutí v občanskoprávních a obchod-

něprávních věcech 

JUDr. PhDr. Stanislav Balík, v. r.

předseda
České advokátní komory

Termíny povinných seminářů
pro advokátní koncipienty ve druhém a třetím roce právní praxe, 

které se konají v roce 2003



Třetí rok právní praxe

1a) Spoluvlastnictví a majetkové právo manželské 
1b) Cenné papíry 
2a) Konkurzy
2b) Bytové a nebytové nájmy 
3a) Obhajoba ve věcech hospodářských trestných činů 
3b) Evropské instituce na ochranu lidských práv 
4a) Vybrané otázky z kriminalistické taktiky a techniky 
4b) Správa daní a poplatků 

Povinných seminářů se mohou zúčastnit i ti advokátní
koncipienti, kteří nejsou do níže uvedených seminárních
skupin zařazeni, pokud hodlají požádat o uznání jiné práv-
ní praxe za praxi advokátního koncipienta a z toho důvo-
du vykonávají právní praxi advokátního koncipienta kratší
tří let a ti, kteří potřebují semináře absolvovat dříve kvůli
termínům advokátních zkoušek.

Advokátní koncipient, který se nemůže z vážných dů-
vodů zúčastnit semináře ve vlastní skupině, může ho výji-
mečně absolvovat ve skupině jiné.

Útvar výchovy upozorňuje, že informace týkající se vý-
chovy jsou kromě Věstníku ČAK uveřejňovány též v Bulle-
tinu advokacie a to včetně přihlášek na vstupní a závěrečná
školení. 

ŠKOLÍCÍ MÍSTO PRAHA
budova České advokátní komory 

Národní třída 16
zasedací místnost 3. p.

9–12, 13–16 hod.

II. ročníky 

Seminární skupina
N/II/2001

datum: témata:

09. 1. 1a, 1b
16. 1. 2a, 2b
23. 1. 3a, 3b
04. 2. 4a, 4b

Seminární skupina
O/II/2002

datum: témata:

05. 2. 1a, 1b
12. 2. 2a, 2b
26. 2. 3a, 3b
12. 3. 4a, 4b

Seminární skupina
R/II/2002

datum: témata:

25. 2. 1a, 1b
11. 3. 2a, 2b
25. 3. 3a, 3b
15. 4. 4a, 4b

Seminární skupina
T/II/2002

datum: témata:

14. 4. 1a, 1b
28. 4. 2a, 2b
12. 5. 3a, 3b
26. 5. 4a, 4b

Seminární skupina
U/II/2002

datum: témata:

09. 4. 1a, 1b
16. 4. 2a, 2b
23. 4. 3a, 3b
30. 4. 4a, 4b

ŠKOLÍCÍ MÍSTO BRNO
budova Právnické fakulty MU

Veveří 70
9–12, 13–16 hod. 

II. ročníky 

Seminární skupina
P/II/2002

datum: témata:

08. 1. 1a, 1b
15. 1. 2a, 2b
22. 1. 3a, 3b
39. 1. 4a, 4b

Seminární skupina
S/II/2002

datum: témata:

14. 4. 1a, 1b
28. 4. 2a, 2b
05. 5. 3a, 3b
12. 5. 4a, 4b

Částka 4/2002 Strana 80Věstník České advokátní komory 2002



Strana 81 Částka 4/2002Věstník České advokátní komory 2002

Seminární skupina
Z/II/2002

datum: témata:

14. 5. 1a, 1b
28. 5. 2a, 2b
04. 6. 3a, 3b
18. 6. 4a, 4b

Termíny seminářů pro druhý ročník koncipientské
praxe pro další seminární skupiny budou uveřejněny v ně-
kterém z příštích Věstníků ČAK v I. pololetí roku 2003. 

ŠKOLÍCÍ MÍSTO PRAHA
budova České advokátní komory, 

Národní třída 16
zasedací místnost 3. p. 

9 –12, 13 –16 hod. 

III. ročníky

Seminární skupina 
A/III/2001

datum: témata:

06. 1. 1a, 1b
13. 1. 2a, 2b
20. 1. 3a, 3b
27. 1. 4b, 4a

Seminární skupina 
C/III/2001

datum: témata:

08. 1. 1a, 1b
15. 1. 2a, 2b
22. 1. 3a, 3b
29. 1. 4b, 4a

Seminární skupina 
D/III/2001

datum: témata:

28. 1. 1a, 1b
03. 2. 2a, 2b
17. 2. 3a, 4a
24. 2. 4b, 3b

Seminární skupina 
E/III/2001

datum: témata:

30. 1. 1a, 1b
06. 2. 2a, 2b

20. 2. 3a, 3b
27. 2. 4b, 4a

Seminární skupina 
G/III/2001

datum: témata:

06. 3. 1a, 1b
13. 3. 2a, 2b
20. 3. 3a, 3b
27. 3. 4b, 4a

Seminární skupina 
H/III/2001

datum: témata:

04. 9. 1a, 1b
11. 9. 2a, 2b
18. 9. 3a, 3b
25. 9. 4b, 4a

Seminární skupina 
I/III/2001

datum: témata:

22. 9. 1a, 1b
06. 10. 2a, 2b
20. 10. 3a, 3b
27. 10. 4b, 4a

Seminární skupina 
JIII/2001

datum: témata:

03. 9. 1a, 1b
10. 9. 2a, 2b
24. 9. 3a, 3b
08. 10. 4b, 4a

Seminární skupina 
L/III/2001

datum: témata:

02. 10. 1a, 1b
09. 10. 2a, 2b
23. 10. 3a, 3b
06. 11. 4b, 4a
Seminární skupina 
M/III/2001
datum: témata:

03. 11. 1a, 1b
10. 11. 2a, 2b
24. 11. 3a, 3b
08. 12. 4b, 4a



Částka 4/2002 Strana 82Věstník České advokátní komory 2002

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 18. září 2002 do 8. listopadu 2002

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

09553 Andruško Jan, Mgr. 17. 10. 02 Praha 1, Jungmannova 31 224 990 018
09549 Bušo Roman, JUDr. 25. 09. 02 Praha 1, Národní třída 32 296 167 111
09598 Byzovová Martina, Mgr. 17. 10. 02 Uničov, Dr. Beneše 97 585 053 461
09554 Davidová Kateřina, Mgr. 01. 11. 02 Praha 1, Na Příkopě 17 224 231 030
09555 Doležil Tomáš, Mgr. 01. 11. 02 Praha 1, Na Příkopě 19 221 622 111, 123
09570 Durčák Jan, Mgr. 01. 11. 02 Praha 10, 28. pluku 18
09602 Gardbergová Ivana, Mgr. 01. 11. 02 Praha 1, Platnéřská 4 236 082 111
09556 Halama Jan, Mgr. 17. 10. 02 Praha 1, V Celnici 4 222 107 111
09574 Hanzlík Luboš, Mgr. 01. 11. 02 Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 512 327 516 831
09550 Hastík Marek, JUDr. 01. 11. 02 Brno, Bellova 25
09544 Hejlová Markéta, Mgr. 01. 10. 02 Praha 10, V Olšinách 10 272 019 737, 730
09557 Hlavička Josef, Mgr. 01. 11. 02 Praha 1, Týn 1049/3 224 895 950
09604 Janouch Leoš, Mgr. 17. 10. 02 Praha 10, Korytná 4 274 783 425
09605 Jermanová Iva, Mgr. 01. 11. 02 Praha 1, Lazarská 5 602-240542
09578 Klail Jan, Mgr. 01. 11. 02 Plzeň, Lochotínská 13 377 541 645
09551 Körberová Hana, Mgr. 01. 10. 02 Brno, Rokycanova 41 606 702 294
09559 Kučera Robert, JUDr. 17. 10. 02 Praha 5, Radlická 28/663 737 326 916
09560 Ledvinková Petra, Mgr. 17. 10. 02 Praha 4, Na Zlatnici 24 221 855 001,018
09610 Lhotáková Jana, Mgr. 17. 10. 02 Praha 1, Rytířská 10 224 215 422
09561 Liška Jan, Mgr.,Ing. 17. 10. 02 Praha 1, Na Příkopě 15/583 272 143 400
09562 Lukeš Jan, JUDr. 17. 10. 02 Praha 4, Kolářova 28/902 602 360176
09552 Madliak Andrej, JUDr. 25. 09. 02 Praha 1, K. Světlé 9/1016 224 234 622
09545 Mrázek Aleš, Mgr. 01. 10. 02 Brno, M. Kudeříkové 11 602 522 400
09614 Musilová Daniela, Mgr. 17. 10. 02 Praha 1, Jáchymova 2 221 430 111

ŠKOLÍCÍ MÍSTO BRNO
budova Právnické fakulty MU

Veveří 70
9–12, 13–16 hod.

III. ročníky 

Seminární skupina
B/III/2001

datum: témata:

07. 1. 1a, 1b
14. 1. 2a, 2b
21. 1. 3a, 3b
28. 1. 4a, 4b

Seminární skupina
F/III/2001

datum: témata:

03. 2. 1a, 1b
17. 2. 2a, 2b

24. 2. 3a, 3b
03. 3. 4a, 4b

Seminární skupina
CH/III/2001

datum: témata:

08. 4. 1a, 1b
15. 4. 2a, 2b
22. 4. 3a, 3b
29. 4. 4a, 4b

Seminární skupina
K/III/2001

datum: témata:

15. 5. 1a, 1b
22. 5. 2a, 2b
29. 5. 3a, 3b
05. 6. 4a, 4b



Strana 83 Částka 4/2002Věstník České advokátní komory 2002

09616 Nováček Roman, JUDr. 01. 11. 02 Ostrava, Trocnovská 2a 603 948283
09617 Oncirková Eva, Mgr. 17. 10. 02 Karlovy Vary, Horova 12
09546 Pavelec Milan, JUDr. 25. 09. 02 Frýdek-Místek, Zámecké náměstí 42 658 686277
09581 Pelikán Tomáš, Mgr. 01. 11. 02 Praha 4-Krč, Horáčkova 1211/13 603 -871119
09563 Plocek Petr, Mgr. 01. 11. 02 Praha 1, Klimentská 1515/22 221 884 858-9
09618 Procházka Jan, Mgr., LL. M. 01. 11. 02 Praha 1, Platnéřská 191/4 236 082 213, 111
09625 Rosicky Daniel Josepf, 05. 11. 02 Praha 1, Jáchymova 2 221 430 111

B. A. LL. B. 
09564 Rybář Tomáš, JUDr. 17. 10. 02 Praha 1, Hybernská 1002/12 221 623 252, 245
09621 Serafin Bohdan, JUDr. 17. 10. 02 Ostrava-Moravská Ostrava, 596 110 089

Veleslavínova 4
09582 Schneeweissová Sylvie, JUDr. 01. 11. 02 Praha 1, Jindřišská 34 224 103 316
09583 Slabý Pavel, Mgr. 17. 10. 02 České Budějovice, Lannova 63 387 312 279
09565 Svoboda Jakub, Mgr. 17. 10. 02 Praha 1, 28. října 1001/3 224 229 954
09584 Svoboda Martin, Mgr. 17. 10. 02 Teplice, Dlouhá 39 417 539 179
09547 Šenarová Daniela, Mgr. 25. 09. 02 Praha 2, Botičská 1936/4 224 910 184
09587 Šobrová Barbora, Mgr. 17. 10. 02 Plzeň, U Zvonu 11 602 616480
09588 Španvirt Alan, Mgr. 01. 11. 02 Praha 1, Na Příkopě 19 221 622 168
09566 Tichá Denisa, Mgr. 17. 10. 02 Praha 2, Karlovo nám. 30 222 233 306
09590 Tloušťová Pavla, Mgr. 17. 10. 02 Praha 1, Jakubská 647/2 602 616868
09548 Turičíková Zdenka, JUDr. 25. 09. 02 Karlovy Vary, Východní 1 776 367 193
09591 Vacek Pavel, Mgr. 01. 11. 02 Praha 3, Koněvova 101 222 588 343
09567 Vacík Andrej, Mgr. 17. 10. 02 Praha 5, Brdičkova 1920 235 510 993
09569 Vodičková Valerie, JUDr. 17. 10. 02 Praha 1, Vodičkova 40 224 217 426
09593 Volf Karel, Mgr. 01. 11. 02 Praha 5, Malátova 17 251 511 865
09594 Zemanová Klára, Mgr. 01. 11. 02 Praha 2, Malá Štěpánská 9 221 990 455
09624 Žák Jiří, Mgr. 01. 11. 02 Praha 1, Národní tř. 28 234 636 203, 206

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

02109 Cepl Vojtěch, JUDr. 01. 10. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
05255 Klouda Michal, JUDr. 02. 10. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
00336 Kšáda Pavel, JUDr. 11. 10. 02 § 7b odst. 1 písm. a)
03255 Malík Karel, JUDr. 30. 09. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
02944 Mrlík Jan, JUDr. 30. 09. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
09447 Novák Aleš, Mgr. 31. 10. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
90061 Rosicky Daniel Josepf, 04. 11. 02 § 7b odst. 1 písm. g)

B. A. LL. B. 
04881 Shametiová Donika 30. 09. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
08092 Skulová Soňa, JUDr. 31. 10. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
01347 Šťastná Hana, JUDr. 31. 10. 02 § 7b odst. 1 písm. g)
01273 Vokounová Eva, JUDr. 28. 09. 02 § 7b odst. 1 písm. a)

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

03927 Háčková Olga, JUDr. 10. 10. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
03402 Kolářová Eva, Mgr. 23. 09. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
07986 Medek Václav, JUDr. 30. 09. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
02312 Příhoda René, JUDr. 10. 10. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
03203 Šípková Milada, JUDr. 01. 10. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
09335 Valentová Eva, Mgr. 08. 10. 02 § 9 odst. 1 písm. b)



Částka 4/2002 Strana 84Věstník České advokátní komory 2002

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

09028 Havlíčková Darina, Mgr. 04. 11. 02 § 9 odst. 1 písm. b) 
04435 Hrstková Jana, JUDr., 30. 09. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 

Ph. D.,LL. M
02944 Mrlík Jan, JUDr. 30. 09. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
07817 Nemec Emil, Dr. et JUDr, 01. 11. 02 § 9 odst. 1 písm. a)

LL. M. 
02976 Plch David, JUDr. 10. 10. 02 § 9 odst. 1 písm. b)  
02312 Příhoda René, JUDr. 01. 10. 02 § 9 odst. 1 písm. a) 
03089 Smolař Jiří, JUDr. 23. 09. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
08846 Škrášek Marek, Mgr. 29. 10. 02 § 9 odst. 1 písm. a)
04955 Vyoralová Eva, Mgr., LL. M. 07. 10. 02 § 9 odst. 1 písm. b)
06915 Zusková Šárka, JUDr. 30. 09. 02 § 9 odst. 1 písm. c)

Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 18. září 2002 do 8. listopadu 2002

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

K13289 Anděl Petr, Mgr. 02. 09. 02 Černohlávek Josef, Mgr. Praha 1, Jungmannova 31,
Pal. Adria

K13204 Babáček Tomáš, Mgr. 02. 09. 02 Ambruz & Dark,advokáti, Praha 2, Kateřinská 40/466
v. o. s. 

K13236 Bartová Zuzana, Mgr. 09. 10. 02 Petrus Vladimír, JUDr. Praha 1, Křižovnické nám. 2
K13250 Benedikt Libor, Mgr. 07. 10. 02 Choděra Oldřich, JUDr. PhDr. Praha 1, Národní 25
K13223 Bělina Tomáš, Mgr. 09. 09. 02 Kruliš Petr, JUDr. Praha 5, Na Provaznici 10
K13177 Bílková Eva, Mgr. 02. 09. 02 Kasalová Alena, JUDr. Plzeň, Františkánská 7
K13214 Blažek Jan, Mgr. 02. 09. 02 Zellner Josef, JUDr. Plzeň, Na Jíkalce 13
K13274 Blažek Lukáš, Mgr. 29. 10. 02 Čapek Jaroslav, Mgr. Hradec Králové, 

Komenského 241
K13230 Boltaeva Dolshod, Mgr. 25. 09. 02 Zavadil Vladimír, JUDr. Praha 1, Revoluční 3
K13167 Bošelová Katarína, Mgr. 01. 08. 02 Sodomka Jaroslav, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
K13294 Božek Petr, Mgr. 01. 11. 02 Slezák Jiří, JUDr. Brno, 28. října 12
K13213 Brenka Gabriel, Mgr. 28. 08. 02 Brenka Gabriel, JUDr. Černošice, Čajkovského 1496
K13256 Bruzlová Lucie, Mgr. etMgr. 10. 10. 02 Czerwenka & Partner v. o. s. Brno, Minoritská 10
K13212 Budíková Petra, JUDr. 27. 09. 02 Schaffer & Partner advokátní Praha 2, Václavská 12

kancelář, v. o. s. 
K13178 Cáb Radomír, Mgr. Ing. 01. 10. 02 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, 

Vrchlického 834/24
K13210 Compeĺ Peter, Mgr. 02. 09. 02 Advokátní kancelář Praha 1, Lazarská 5
K13231 Čejka Miloslav, Mgr. 01. 10. 02 Rott Ivan, JUDr. Ing. Brno, Hlinky 110
K13211 Černocký Petr, Mgr. 01. 10. 02 Ürge Mikuláš, JUDr. Praha 1, Jungmannova 31,

Pal. Adria
K13240 Čunderlíková Zuzana, Mgr. 01. 10. 02 Glatzová Vladimíra, JUDr. Praha 1, Husova 5
K13161 Dospělová Jaroslava, Mgr. 17. 09. 02 Patenidisová Lenka, JUDr. Praha 1, Haštalská 6
K13234 Drastíková Jana, Mgr. 14. 10. 02 Randl Pavel, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
K13189 Dub Michael, Mgr. 01. 10. 02 Maleček Richard, JUDr. Praha 8, Pakoměřická 5
K13166 Dvořáková Barbora, Mgr. 02. 09. 02 Nečásková Lucie, Mgr. Praha 1, Senovážné nám. 23



Strana 85 Částka 4/2002Věstník České advokátní komory 2002

K13304 Faltus Radim, Mgr. 01. 11. 02 Janatová Julie, JUDr. Praha 4, Jihovýchodní I. 1619
K13194 Faridová Lucie, Mgr. 20. 09. 02 Klímová Hana, JUDr. Praha 1, Hradčanské nám. 12
K13248 Forejtová Terezie, Mgr. 07. 10. 02 Žižka Martin, Mgr. Jesenice u Prahy, Javorová 434
K13187 Glacová Dominika, Mgr. 01. 10. 02 Podivínská Jarmila, JUDr. Olomouc, Ovesná 3
K13281 Grepl Martin, Mgr. 25. 10. 02 Petržela Miloslav, JUDr. Brno, Kobližná 19
K13180 Grossová Jana, Mgr. 10. 09. 02 Bařinová Lorenzová Ivana, Brno, Štefánikova 1

JUDr. 
K13203 Hacarová Darina, Mgr. 02. 09. 02 Ambruz & Dark, advokáti, Praha 2, Kateřinská 40/466

v. o. s. 
K13218 Halbrštát Petr, Mgr. 02. 10. 02 Brzobohatý Brož & Honsa, Praha 1, Klimentská 1207/10

v. o. s. 
K13232 Hájek Daniel, Mgr. 02. 10. 02 Císař, Češka, Smutný a spol. Praha 1, Dlouhá 39
K13267 Hejnová Pavla, Mgr. 01. 11. 02 Advokátní kancelář Praha 1, Dlouhá 16

Holubkov, Uzel a spol. 
K13170 Hilšerová Eva, Mgr. 12. 08. 02 Veleba Igor, JUDr. Brno, Soběšická 151
K13235 Hlavica Daniel, Mgr. 01. 10. 02 Radvan Martin, JUDr. Praha 1, Revoluční 13
K13229 Hofmanová Lenka, Mgr. 01. 10. 02 Helmová Irena, JUDr. Praha 5, Holečkova 19/431
K13278 Horalová Gabriela, Mgr. 01. 10. 02 Bůbelová Vladislava, JUDr. Praha 3, Vlkova 20
K13268 Hošková Alena, Mgr. 01. 10. 02 Krejčí Květoslav, JUDr. Praha 9, Drahobejlova 6
K13179 Chudobová Kateřina, Mgr. 01. 09. 02 Chudoba Oldřich, JUDr. Praha 4, Kvestorská 5
K13175 Chuchút Michal, Mgr., 27. 09. 02 Rödl & Partner, v. o. s. Praha 1, Platnéřská 2

LL. M. 
K13222 Jelínek Ladislav, Mgr. 01. 10. 02 Sekanina Čestmír, Mgr. Boskovice, 17. listopadu 19
K13257 Jelínková Jindra, Mgr. 16. 09. 02 Hrdina Pavel, JUDr. Praha 1, Ovocný trh 8/1096
K13193 Jenšová Helena, Mgr. 01. 10. 02 Syrůčková Ivana, JUDr. Praha 5, Plzeňská 4
K13276 Kalašková Marina, Mgr. 25. 10. 02 Večeřa Jaroslav, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 15
K13242 Kiss Zoltán, Mgr. 16. 09. 02 Tománek Karel, Mgr. Čerčany, Sokolská 505
K13298 Klimešová Alicja, Mgr. 01. 11. 02 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
K13190 Knot Libor, Mgr. 12. 08. 02 Josef Jaromír, JUDr. Hodonín, Masarykovo nám. 8
K13216 Koledová Martina, Mgr. 02. 09. 02 Slimák Martin, Mgr. Praha 7, Osadní 12
K13197 Koman Peter, Mgr. 01. 10. 02 Poledník Petr, JUDr. Brno, Příkop 4
K13195 Kondračinová Olga, Mgr. 28. 08. 02 Tajchnerová Ilona, JUDr. Ústí nad Labem, 

Velká Hradební 3385/9
K13174 Konečná Markéta, Mgr. 11. 07. 02 Voigt Luděk, Mgr. Kladno, nám. Starosty Pavla 14
K13261 Kovařík Vladimír, Mgr. 14. 10. 02 Tichý Luboš, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 57
K13246 Kovářová Zuzana, Mgr. 07. 10. 02 Slivkaničová Ivana, JUDr. Praha 4, Popova 10
K13263 Kozáková Jiřina, Mgr. 27. 08. 02 Geiling Christian Praha 1, Štupartská 9
K13252 Kozubová Hana, JUDr. 15. 05. 02 Tenkl Miroslav, JUDr. Praha 2, Lazarská 6
K13228 Král Jindřich, Mgr. 01. 10. 02 Glatzová Vladimíra, JUDr. Praha 1, Husova 5
K13184 Králová Markéta, Mgr. 23. 09. 02 Kubiczek Vlastislav, Mgr. Český Těšín, Havlíčkova 12
K13205 Krofta Jan, Mgr. 23. 09. 02 Tocik Martin, JUDr. Karlovy Vary, Moskevská 66
K13251 Křenková Jitka, Mgr. 01. 10. 02 Hrdlička Tomáš, JUDr. Brno, Koliště 15
K13238 Křižka Michal, Mgr. 23. 09. 02 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, 

Vrchlického 834/24
K13262 Kůrková Klára, Mgr. 01. 11. 02 Rendl Dušan, JUDr. Most, SNP čp. 1872
K13283 Kvasničková Klára, Mgr. 14. 10. 02 Peňáz Václav, JUDr. Brno, Smetanova 17
K13169 Láska Tomáš, Mgr. 19. 09. 02 Choděra Oldřich, JUDr. PhDr. Praha 1, Národní 25
K13303 Lišková Lucie, Mgr. 01. 10. 02 Holfeuer Robert, Mgr. Brno, Purkyňova 45
K13271 Lišková Olga, Mgr. 01. 11. 02 Schwarz Richard, JUDr. Praha 1, Hybernská 12
K13270 Machanská Mária, Mgr. 23. 10. 02 Harmach Petr, Mgr. Praha 6, Puškinovo nám. 14
K13192 Makovičková Hana, Mgr. 01. 09. 02 Štancl Ivan, JUDr. Jihlava, Masarykovo nám. 9
K13173 Malík Zbyšek, Mgr. 01. 10. 02 Moník Pavel, JUDr. Hradec Králové, Střelecká 672
K13182 Marešová Silvie, Mgr. 10. 09. 02 Minařík Lubomír, JUDr. Olomouc, tř. Svobody 39
K13183 Málek Pavel, Mgr. 02. 09. 02 Podrazká Zdeňka, JUDr. Znojmo, 

MUDr. Jana Jánského 5
K13199 Medek Vladimír, JUDr. 01. 09. 02 Guziur Karel, JUDr. Frýdek-Místek, 

U Staré pošty 744



Částka 4/2002 Strana 86Věstník České advokátní komory 2002

K13209 Melka Radan, Mgr. 01. 10. 02 Cupka Josef, JUDr. Praha 2-Vinohrady,
Šafaříkova 7

K13227 Menšíková Marta, Mgr. 30. 09. 02 Vejmelka & Wünsch, v. o. s. Praha 2, Italská 27
K13265 Náplava Mojmír, Mgr. 15. 10. 02 Chomátová Dana, JUDr. Praha 1, Krakovská 7
K13217 Nemcová Ivana, Mgr. 06. 09. 02 Hanák Ondřej, JUDr. Praha 5, Radlická 3
K13287 Nezhoda Jiří, Mgr. 11. 10. 02 Quittová Ivana, Mgr. Nový Jičín, Štefánikova 1
K13300 Pečený Miroslav, Mgr. 01. 11. 02 Rath Jan, JUDr. Praha 1, Na Poříčí 19
K13280 Pekařová Markéta, Mgr. 14. 10. 02 Šmídek Antonín, JUDr. Liberec 1, Jestřabí 974
K13226 Peňázová Markéta, Mgr. 02. 09. 02 Ambruz & Dark,advokáti, Praha 2, Kateřinská 40/466

v. o. s. 
K13254 Peringová Lucie, Mgr. 08. 10. 02 Dobrohrušková Eva, JUDr. Praha 2, Mánesova 5
K13260 Pchálková Petra, Mgr. 16. 10. 02 Bělohlávek Alexander, Prof. Dr. Praha 7, Havanská 20
K13239 Pleticha Lukáš, Mgr. Ing. 07. 10. 02 Krofta Jiří, JUDr. Praha 6, Milady Horákové 109
K13275 Pohlová Vendula, Mgr. 01. 11. 02 Kratochvíl Jiří, JUDr. Praha 1, Křemencova 18
K13219 Pohovejová Martina, Mgr. 11. 09. 02 Profous Miloš, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K13282 Polišenská Markéta, Mgr. 01. 10. 02 Hudeček Radek, JUDr. Ostrava 1, Českobratrská 18
K13172 Poncar Roman, Mgr. 01. 07. 02 Majer Miroslav, JUDr. Plzeň, nám. Republiky č. 7
K13245 Procházka Tomáš, JUDr. 08. 10. 02 Šlauf Libor, JUDr. Praha 5, nám. Kinských 3
K13201 Procházková Radka, Mgr. 12. 09. 02 Poláček Jaroslav, JUDr. Pardubice, nám. Republiky 53
K13241 Prskavec Michal, Mgr. 15. 10. 02 Forejtová Monika, Mgr. Praha 4, 

Mikuláše z Husi 1522/4
K13215 Punda Filip, Mgr. 02. 09. 02 Kaska Václav, JUDr. České Budějovice, Žižkova 1
K13272 Radkovská Kristina, Mgr. 22. 09. 02 Palkoska Ivo, JUDr. Kladno, Kleinerova 24
K13176 Rataj Jan, Mgr. 01. 09. 02 Mc Dowell Hilary Praha 1, Karolíny Světlé 25
K13168 Renker Branislav, Mgr. 15. 09. 02 Čiháková Michaela, JUDr. Karlovy Vary, 

Dr. D. Bechera 19
K13266 Rolný David, Mgr. 16. 10. 02 Šoljak Alexander, JUDr. Liberec 1, 

Tovaryšský vrch 1358/3
K13188 Roztočil Aleš, Mgr. 01. 10. 02 Elzer Michal, JUDr. Brno, Václavská 6
K13208 Rychtar Tomáš, Mgr. 08. 10. 02 Mrázek Aleš, Mgr. Brno, M. Kudeříkové 11
K13269 Řezníček David, Mgr. 23. 10. 02 Ondráček Alois, JUDr. Prachatice, Zlatá Stezka 133
K13285 Sedlář Michal, Mgr. 30. 09. 02 Hodboď Vladimír, JUDr. Brno, Veveří 46
K13185 Sekaninová Pavlína, Mgr. 01. 09. 02 Malířová Yvona, JUDr. Brno, Koliště 13
K13284 Schwarz Josef, Mgr. 04. 11. 02 Sodomka Jaroslav, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
K13224 Skopal David, Mgr. Ing. 01. 10. 02 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, Krocínova 1
K13233 Skopečková Eva, Mgr. 05. 10. 02 Skopeček Vlastimil, JUDr. Plzeň, Na Roudné 18
K13162 Sladkovská Petra, Mgr. 02. 09. 02 Krejčík Vladimír, JUDr. Praha 2, Anglická 28
K13286 Slechan Tomáš, Mgr. 21. 10. 02 Janča Jiří, JUDr. Brno, Jeřábkova 5
K13171 Smitka Jaroslav, Mgr. 01. 10. 02 Tögel Vladimír, JUDr. Praha 5-Košíře, 

Plzeňská 181/183
K13295 Smolíková Marcela, Mgr. 25. 10. 02 Kijas Miloslav, JUDr. Ostrava 1, Jiráskovo nám. 8
K13255 Smrkovský Martin, JUDr. 01. 11. 02 Smola Ivan, JUDr.  Praha 8-Kobylisy,

Třeboradická 1074
K13273 Staněk David, Mgr. 17. 10. 02 Baker & McKenzie v. o. s. Praha 1, Klimentská 46
K13259 Strachota Jiří, Mgr. 01. 10. 02 Hnilica Karel, Mgr. Praha 2, Lublaňská 40
K13244 Straka Roman, Mgr. 01. 10. 02 Hogan & Hartson, v. o. s. Praha 1, Tržiště 13
K13299 Szczeczina Petr, Mgr. 05. 11. 02 Doleček Rostislav, JUDr. Praha 3, Seifertova 9
K13296 Šikula Josef, Mgr. 16. 09. 02 Ružička Jaroslav, JUDr. Praha 2, Belgická 196/38
K13237 Šímová Karolína, Mgr. 07. 10. 02 Giese & Partner, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh 8
K13290 Šlahařová Marie, Mgr. 01. 08. 02 Záděrová Věra, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Nádražní 165 , Přívoz
K13301 Šlajs Jiří, Mgr. 08. 11. 02 Vaško Jaroslav, Mgr. Praha 1, Politických vězňů 19
K13249 Šlechta Martin, Mgr. 07. 10. 02 Petrus Vladimír, JUDr. Praha 1, Křižovnické nám. 2
K13253 Šmídová Jitka, Mgr. Ing. 27. 09. 02 Šebesta Jiří, Mgr. Brno, Čechyňská 16
K13305 Špunda Václav, Mgr. Ing. 07. 10. 02 Balcar Petr, JUDr. Praha 5, E. Peškové 15
K13186 Šrámek Alfréd, JUDr. 01. 10. 02 Pešlová Jarmila, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Přívozská 10



Strana 87 Částka 4/2002Věstník České advokátní komory 2002

K13291 Tauš David, Mgr. et Bc. 16. 10. 02 Uhlíř Karel, JUDr. Plzeň, Skrétova 25
K13220 Teniaková Martina, Mgr. 01. 06. 02 Sodomka Jaroslav, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
K13206 Tloušťová Pavla, Mgr. 15. 08. 02
K13288 Tomaštík Petr, JUDr. Ing. 30. 10. 02 Czerwenka & Partner v. o. s. Brno, Minoritská 10
K13198 Tošenovská Radka, Mgr. 02. 09. 02 Sodomka Jaroslav, JUDr. Praha 1, U Prašné brány 3
K13200 Trkal Michal, Mgr. 01. 10. 02 Janák Antonín, JUDr. Praha 1, Haštalská 27
K13164 Trykar Luděk, JUDr., LL. M. 02. 09. 02 Kotáb Petr, JUDr. Praha 1, Platnéřská 4
K13293 Tříska Vojtěch, Mgr. Ing. 01. 11. 02 Žák Jiří, Mgr. Praha 1, Národní tř. 28
K13297 Uhlířová Lucie, Mgr. 01. 11. 02 Vladyka Robert, Mgr. Praha 1, Revoluční 1
K13279 Urban Jiří, Mgr. 17. 10. 02 Rašovský Tomáš, Mgr. Brno, Slovákova 11
K13264 Vala Robert, Mgr. 01. 11. 02 Kafka Petr, JUDr. Znojmo, Kovářská 6
K13258 Valečková Pavla, Mgr. 21. 10. 02 Vokál Jan, JUDr. Brno, Bratislavská 12
K13225 Varmuža Michal, Mgr. 01. 10. 02 Mrázek Radovan, JUDr. Šumperk, Gen. Svobody 6
K13191 Vašenda Radim, Mgr. 02. 09. 02 Janák Stanislav, JUDr. Frenštát pod Radhoštěm,

Rožnovská 241
K13302 Vdovec Ĺubomír, Mgr. 01. 10. 02 Advokátní kancelář Blansko, Čelakovského 6
K13181 Vepřek Jakub, Mgr. 19. 09. 02 Záděra Ladislav, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,
Nádražní 165 , Přívoz
K13277 Víznerová Helena, Mgr. 01. 11. 02 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, Krocínova 1
K13243 Vlach Pavel, Mgr. 01. 10. 02 Nocarová Jašek & Partners, Praha 1, Národní tř. 19

v. o. s. 
K13165 Vojtová Klára, Mgr. 16. 09. 02 Randl Pavel, JUDr. Praha 1, Jáchymova 2
K13202 Vozáb Jakub, Mgr. 01. 10. 02 Nipl Petr, JUDr. Praha 4, Na Pankráci 11/449
K13221 Vysloužilová Kateřina, Mgr. 02. 10. 02 Ambruz & Dark, Praha 2, Kateřinská 40/466

advokáti, v. o. s. 
K13247 Yassen Salen Hilmi, Mgr. 01. 10. 02 Ščuka Emil, JUDr. Praha 4-Spořilov, Jižní II. č. 6
K13196 Zahradníková Radka, 01. 10. 02 Giese & Partner, v. o. s. Praha 1, Ovocný trh 8

Mgr. Ing. 
K13292 Zetková Lucie, Mgr. 01. 11. 02 Faltus Petr, JUDr. Praha 1, Hybernská 9
K13207 Zimmer Tomáš, Mgr. 08. 10. 02 Mrázek Aleš, Mgr. Brno, M. Kudeříkové 11
K13163 Zubková Hana, Mgr. 01. 09. 02 Syrůčková Ivana, JUDr. Praha 5, Plzeňská 4

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

K11135 Andruško Jan, Mgr. 17. 10. 02 09553
K10693 Blašková Ingrid, Mgr. 31. 10. 02
K11212 Byzovová Martina, Mgr. 16. 10. 02 09598
K11191 Davidová Kateřina, Mgr. 31. 10. 02 09554
K11388 Doležil Tomáš, Mgr. 31. 10. 02 09555
K12257 Elger Martin, Mgr. 01. 10. 02 09572
K10784 Gardbergová Ivana, Mgr. 31. 10. 02 09602
K11210 Halama Jan, Mgr. 16. 10. 02 09556
K11112 Hanzlík Luboš, Mgr. 31. 10. 02 09574
K10968 Hastík Marek, JUDr. 31. 10. 02 09550
K10824 Hejlová Markéta, Mgr. 30. 09. 02 09544
K11167 Hlavička Josef, Mgr. 31. 10. 02 09557
K11283 Hřebíčková Marcela, Mgr. 01. 10. 02
K10612 Janouch Leoš, Mgr. 16. 10. 02 09604
K11122 Jermanová Iva, Mgr. 31. 10. 02 09605
K11332 Klail Jan, Mgr. 31. 10. 02 09578
K12254 Kučera Robert, JUDr. 16. 10. 02 09559
K11712 Kumermannová Michaela, 30. 09. 02

Mgr. 
K10547 Ledvinková Petra, Mgr. 16. 10. 02 09560



Částka 4/2002 Strana 88Věstník České advokátní komory 2002

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Výroba a distribuce: Milan Horák – REGO, P. O. Box 66, 161 00 Praha 6
Vychází: Podle potřeby
PoNoS 00 1799, REGO, 161 01 pošta Praha 614

T
ISK

P
. P

. 
10657/01

161 00 P
raha 614

Částka 2/2002 Strana 88

K11147 Lhotáková Jana, Mgr. 16. 10. 02 09610
K11318 Liška Jan, Mgr. 16. 10. 02 09561
K12117 Lukášek Libor, JUDr. 30. 09. 02

Ing., Mgr. 
K11230 Lukeš Jan, JUDr. 16. 10. 02 09562
K11183 Martinková Iva, Mgr. 20. 10. 02 09613
K9936 Mottlová Marie, Mgr. 30. 09. 02
K12274 Musilová Daniela, Mgr. 16. 10. 02 09614
K10552 Nováček Roman, JUDr. 31. 10. 02 09616
K11129 Oncirková Eva, Mgr. 30. 09. 02 09617
K11064 Pelikán Tomáš, Mgr. 31. 10. 02 09581
K13091 Písaříková Markéta, Mgr. 31. 10. 02
K11665 Plocek Petr, Mgr. 31. 10. 02 09563
K10771 Procházka Jan, Mgr., LL. M. 31. 10. 02 09618
K11139 Rybář Tomáš, JUDr. 16. 10. 02 09564
K11236 Schneeweissová Sylvie, Mgr. 31. 10. 02 09582
K11128 Slabý Pavel, Mgr. 16. 10. 02 09583
K11076 Svoboda Jakub, Mgr. 16. 10. 02 09565
K9946 Svoboda Martin, Mgr. 15. 10. 02
K12891 Šmídová Jitka, Mgr. 31. 10. 02
K11118 Šobrová Barbora, Mgr. 16. 10. 02 09587
K11380 Španvirt Alan, Mgr. 31. 10. 02 09588
K11339 Tichá Denisa, Mgr. 30. 09. 02 09566
K13206 Tloušťová Pavla, Mgr. 30. 09. 02 09590
K12699 Tomášková Veronika, Mgr. 30. 09. 02
K11245 Vacek Pavel, Mgr. 31. 10. 02 09591
K12366 Vacík Andrej, Mgr. 03. 10. 02 09567
K13062 Vobořil Martin, Mgr. 01. 10. 02
K10256 Vodičková Valerie, Mgr. 16. 10. 02 09569
K11127 Volf Karel, Mgr. 31. 10. 02 09593
K12573 Zemanová Klára, Mgr. 31. 10. 02 09594


